
Till ny

Sjövikspersonal
Varmt välkommen till Sjöviks folklhögskola, en plats för lärande, gemenskap och utveckling.

Under läsåret erbjuder skolan i Musik, Textilhantverk med keramik och bild, Timring, Friluftsliv-Hantverk-Le-
darksap, Kvalificerad Vägledare i Friluftsliv, Återbruk och Ekohushållning, Kock och Vårdbiträde, Allmänna 
kurser på både grundskole- och gymnasienivå, Allmän linje med språkstöd, samt kurser för deltagare med 
olika funktionsvariationer. I samarbete med Avesta kommun och Arbetsförmedlingen bedrivs periodvis även 
vissa uppdragsutbildningar, exempelvis SFI och SMF (Studiemotiverande folkhögskolekurs).

Under sommarmånaderna förvandlas Sjövik till en underbar konferensanläggning med uthyrning till bland 
annat lägerverksamhet och bröllop. Parallellt med uthyrningsverksamheten bedrivs även en del kortkurser 
under denna period.

Är det någonting du funderar över kan du alltid vända dig till receptionen, ledningsgruppen eller annan per-
sonal.

Folkbildning

Idag finns det 154 folkhögskolor i Sverige. De flesta av dessa är s.k. rörelsefolkhögskolor som drivs av fören-
ingar och organisationer. De övriga drivs av regioner och landsting. Folkhögskolan som utbildningsform är 
unik och regleras av Folkhögskolerådet (sverigesfolkhogskolor.se). Utbildningen drivs i huvudsak med statliga 
medel som fördelas per deltagare och vecka - sk. deltagarveckor.

Sjöviks folkhögskola är en stiftelse, vilket innebär at tden förvaltas av en styrelse med representanter från 
huvudmännen, Avesta Kommun, Landstinget Dalarna, Västerås stift, Sjöviks Kamratförbund samt personal 
och deltagare på skolan. Huvudmän är Equmeniakyrkan, Equmenia och Kamratförbundet. Vi har fyra sys-
terskolor, Härnösands folkhögskola, Karlskoga folkhögskola, Bromma folkhögskola och Södra Vätterbygdens 
folkhögskola. Dessa har även de Equmeniakyrkan och Equmenia som huvudmän.

Organisationen

Sjöviks folkhögskola leds av rektor som tillsammans med administrativ chef utgör ledningsgruppen. Utöver 
dessa finns fastighetsansvarig och kommunikatör som adjungerad. Kursskordinatorer från de olika kurserna 
bildar en koordinatorgrupp för gemensamma och pedagogiska frågor.

Personalen är indelad i olika personalgrupper. Pedagoger och lärarassistenter, stödpersoner, kökspersonal, 
lokalvård, vaktmästeri och administration. Utöver detta är personalen också med i olika kommittéer för att 
på olika sätt bidra till verksamheten. Det kan vara till exempel idrottskommitté, biokommitté eller Sjöviks-
kamratens kommitté.

Viktiga telefonnummer

Växel:   0226-678 00
Reception/konf: 0226-678 16
Rektor:   0226-678 01
Ekonomi:  0226-678 02
Adm.chef:  0226-678 05
IT:   0226:678 23
Vaktmästare:  0226-678 31
Jour:   0226-678 11
Kök:   0226-678 10
Lokalvård:  0226-678 29



Drogpolicy

Sjöviks folkhögskola är en drogfri plats. Det råder nolltolerans mot 
alkohol och droger under läsåret och vid misstanke har vi rätt att be-
gära drogtest av både personal och deltagare. Under sommaren har vi 
utskänkningstillstånd.

Internatet

Internatet består av sju huvudbyggnader med totalt ca 130 platser. Varje internat har ”husvärdar”, dvs per-
sonal som hjälper deltagarena att organisera städning, jour och finns som stöd vid eventuella problem.

Jourvecka innebär att internatdeltagarna turas om att ansvara för att låsa lokaler på kvällar och helger. I upp-
draget ingår även att diska efter kvällsmaten och tillhandahålla fika till tisdagsaktiviteten. Uppdraget roterar 
mellan de olika internaten. För husvärdarna innebär det också att delta i tisdagsaktiviteten.

Funktionsnedsättning

På Sjövik studerar deltagare med olika former av funktionsnedsättning. Steget bor på Södergården och 
L-blocket bor på Västergården. Dessa grupper har tillgång till assistenter dygnet runt, både under veckorna 
och på ”kvarhelger” då deltagarna är kvar över veckoslutet. Allmän 1 och Musiklivet bor på storgården och 
har även de stöd i boendet fram till kl.21.30.

      Sjöviks sånghyllning
      Vid födelsedagar och andra hyllningar brukar vi sjunga:
      I klingande toner vår hyllning mottag.
      Hurra, hurra, hurra.
      I klingande toner vår hyllning mottag.
      Hurra, hurra, hurra.

Hjärtstartare finns i entrén till matsalen & i Jubel

Matsal
Priser för personal

Frukost  30kr
Fika   25kr
  (200kr/10st)
Lunch (inkl fika) 55kr
Matlåda  45kr
Salladslåda  10kr
Middag  55kr



Att jobba på Sjövik

På Sjövik använder vi oss av plattformen SchoolSoft. Här kan personal och deltagare på ett enkelt sätt kom-
municera, se atuella nyheter och händelser i kalendariet. Du tilldelas en inloggning när du kommit på plats.

På tisdagar kl.09.40 hålls en informationsstund i Kapellet för samtliga på skolan. Här görs även eventuella 
pålysningar gällande exempelvis husvärdar, aktuella händelser eller en borttappad mössa.

En gång i veckan samlas personalen för ett gemensamt avsstämningsmöte i personalrummet.

På torsdagar är det morgonsamling i Kapellet kl.9:40-10.00. Här turas olika kurser om att ansvara för en 
stunds musik, ebrättande eller uppvisning av valfritt slag. Vi uppmuntrar deltagarna att gå dit. På tisdagskväl-
larna erbjuds dessutom någon forma av aktivitet för internatdeltagarna med efterföljande fika. Det kan vara 
alltifrån brännbollsmatcher till teaterföreställningar, konserter eller spelkväll. Vi har även en egen bio som 
vanligtvis visar film en kväll i veckan. Bion kan även bokas för att användas i undervisningen och bokas då i 
Schoolsoft.

Sjövik har fyra bussar till förfogande, varav två är öronmärkta till Steget, L-blocket, F-blocket och Musiklivet. 
Buss bokas i receptionen (öronmärkta bussar lånas ev hos respektive kursföreståndare).

På Timmerbacken finns en vedeldad bastu som även den kan bokas i receptionen.

Vaktmästarjour - roterar bland personal som anmält sitt intresse.

Jubel

Bygdegården Jubel är en 80årig byggnad som genomgick en stor renovering 2015-2016 till att bli en multiak-
tivitetshall med rörlig scen. Den ägs av Sjöviks folkhögskola och drivs tillsammans med Bygdegårdsförening-
en Jubel. Lokalen nyttjas av skolan och hyrs även ut till andra veksamheter såsom konferens eller bröllop. 
Bokning av Jubel sker även den i receptionen.

Återkommande händelser

På Sjövik tycker vi om att ställa till med kalas. Under hösten har vi ”Höstfesten”, även kallad ”återvändarda-
gen”. Återkommande inslag är en föreläsning och musikkonsert.

Pellborundan är en återkommande promenad runt Pellbo för att lära känna omgivningarna och varandra.

På våren har vi Öppet Hus. Då bjuder vi in allmänheten till att ta del av verksamheten, med utställningar, 
konserter och workshops från de olika kurserna.. Då har Kamratförbundet årsmöte.

Sjöviks Schlagerfestival är också en stor händelse som även, till viss del, välkomnar externa besökare.



Praktisk information
Receptionen finns utanför matsalen i Gamla skolan/Musicum. Här kvitteras nycklar, in- och utgående post, 
kan en köpa matkuponer till gäster och externatdeltagare mm. Personalen har subventionerade priser för 
måltider. För gäster gäller dock ordinarie priser.

Lön
Tjänstgäringsrapport skall fyllas i löpande. Här fyller du även i eventuell sjukdom, ledighet eller övertid - 
samt om du ätit eller fikat i matsalen.

Den sista arbetsdagen i månaden skall du lämna in din tjänstgäringsrapport till Yvonne Skoglund (lön). Detta 
gör du antingen genom att lägga den i hennes postfack, postlådan vid kopiatorn eller maila direkt till 
yvonne.skoglund@sjovik.eu 

Sjukanmälan görs till Rektor eller Administrativ chef, samt förslag på lämplig vikarie. I första hand inom ar-
betslaget, i andra hand inom samtlig personal och i tredje hand/långtidsfrånvaro extern vikarie.

Önskemål om ledighet görs genom att du fyller i en blankett som lämnas in till rektor eller administrativ chef.

Uppgifter om studiedagar och lov hittar du på hemsidan, i kalendariet och på Schoolsoft. I skolhuset samt 
entrén till matsalen sitter informationsskärmar. Här anslås aktuella händelser och meddelanden, samt veck-
ans meny.

Meddela gärna kommunikatör om du har idéer, bilder eller annat du vill dela med dig av till deltagare och/
eller personal.

Personalhälsa
Sjöviks folkhögskola har ett samarbete med Avestahälsan. All personal erbjuds att göra en hälsoundersök-
ning enligt rullande schema. Vid arbetsrelaterad sjukdom eller ohälsa, kan ett besök på Avestahälsan bekos-
tas av Sjövik. Kontakta rektor för rekvisition.

Anställda har också rätt till en ”friskvårdspeng” på 1000 kr per år att spendera på en hälsofrämjande aktivi-
tet. Vilka aktiviteter som godkänns finns listat på skatteverkets hemsida.

Fackliga frågor
Fråga ditt arbetslag vem som är facklig representat för din fackliga organisation. En Busskommitté ansvarar 
för bussresor till och från Krylbo station på måndagar och fredagar, samt bussresor till och från Avvesta för 
att t ex handla. Deltagare som önskar åka med åt endera hållet ska skriva upp sig med namn och nummer på 
listor som sitter i Dalahallen utanför Matsalen.

Viktiga dokument
Protokoll, policys och andra viktiga gemensamma dokument, hittar du på https://www.sjovik.eu/kontakt/
for-sjoviks-personal/ Lösenrodet genereras varje nytt läsår. 


